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Leppäkeihäänheiton
mestaruuskisat 

Kenestä Vuoden  
Parhake 2026?
Kuka on tehnyt Parhalahdesta parem-
man paikan tänä vuonna tai vuosien 
varrella? Vuoden Parhake voi olla tal-
koiden moottori, hyvän mielen tuoja, 
hiljainen puurtaja tai Parhalahden 
sanansaattaja maailmalla. 
Lähetä ehdotuksesi viimeistään 31.5. 
osoitteessa: www.bit.ly/parhake2026
Vuoden Parhake julkistetaan Parha-
lahden Kyläpäivässä su 7. kesäkuuta.

Tipirieha tulossa 
taas toukokuussa
Viime vuonna ensimmäistä kertaa 
järjestetty Tipirieha kutsuu taas ulkoi-
lemaan ja retkeilemään Tankokariin 
lauantaina 9. toukokuuta.

Samana päivänä klo 05–13 kisataan 
Bird Life Suomen valtakunnallinen 
Tornien taisto -kilpailu, jossa kilpail-
laan, mistä lintutornista havaitaan 
eniten lintulajeja kahdeksan tunnin 
aikana. Parhalahden Tankokarin torni 
on ollut jo pitkään yksi kisan menesty-
neimmistä torneista, joten odotetta-
vissa on jälleen vilkas lintupäivä.

Tipiriehassa on mukavaa tekemistä 
erityisesti lapsille: Tankokarissa kier-
tää 4H:n Rannikon Riemu -hankkeen 
tehtävärata. Luvassa on tietysti myös 
lintujen tiirailua keväisessä maisemas-
sa. Kyläyhdistyksen pisteeltä voi ostaa 
pikkurahalla grillimakkaraa ja kahvia. 

Tipiriehan järjestelyissä ovat muka-
na kyläyhdistyksen lisäksi Pyhäjoen 
4H, Pyhäjoen kunta sekä Kielo Camp, 
jossa on luvassa iltaohjelmaa. Terve-
tuloa mukaan viettämään keväistä päi-
vää! Ohjelmasta kerrotaan tarkemmin 
Kuulumissa ja somessa lähempänä 
tapahtumaa. 

Kesällä kahvitellaan kylän 
omassa kesäkahvilassa  

Kyläyhdistys hakee kahvilaan neljää 
15–17-vuotiasta nuorta kesätöihin. 
Työtä tehdään työparin kanssa, ja 
siihen kuuluu kahvilan arkea laidasta 
laitaan: tuotteiden esivalmistelua, 
myyntiä ja asiakaspalvelua, tilojen 
siistimistä sekä kahvilan pientä mai-
nostamista. 
 
Hakijalta toivotaan työhön reipasta 
otetta, oma-aloitteisuutta ja halua olla 
mukana tekemässä viihtyisää kesä-
kahvilaa kyläläisille ja vierailijoille. 
Hygieniapassi on plussaa. 

Hae kesätyöpaikkaa sähköpostitse 
viimeistään su 29.3. lähettämällä 
vapaamuotoinen hakemus osoittee-
seen: kylayhdistys@parhalahti.fi 
Kerro hakemuksessa itsestäsi ja siitä, 
miksi juuri sinä sopisit kesäkahvilaan 
töihin. Tarkemmat hakuohjeet ja 
lisätiedot löydät oheisen QR-koodin 
kautta. 

Parhalahdelle on toivottu kesäkahvilaa jo pitkään, ja ensi kesänä toi-
ve vihdoin toteutuu. Vanhan kirjaston yhteyteen avautuu kahvila, joka 
on avoinna kesä–heinäkuussa muutamana päivänä viikossa ja tarjoaa 
oivan paikan piipahtaa herkuttelemaan ja vaihtamaan kuulumisia.
 
Kyläyhdistys haki ja sai Osuuspankki Jokirannikolta Kesäduuni OP:n piik-
kiin -kampanjan kautta tukea neljän nuoren työllistämiseen, joten kahvi-
lan myötä kylälle saadaan myös lisää kesätyöpaikkoja.

Nuorille tarjolla kesätöitä  
– jätä hakemus viimeistään su 29.3. 
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Havainnekuva koulun mäelle tulevista kuntoportaista, 
joiden alaosa toimii pienenä katsomona.

Ilmoituskoot ja hinnat
Käyntikorttikoko 88x50 mm 10 €
Neljännessivu 88x130 mm 20 €
Puoli sivua 180x130 mm 30 €
Koko sivu 180x270 mm 60 €

Aineistot 1.5. mennessä:  
kylayhdistys@parhalahti.fi.  
Liitä viestiin ilmoittajan nimi, 
laskutustiedot sekä tieto  
ilmoituksen koosta. 

Parhalahden kyläyhdistyksen 
tiedotuslehtinen, joka jaetaan 
jokaiseen talouteen Parhalahdella. 
Painos: 180 kpl. Seuraavat Porinat 
julkaistaan 5/2026.

Metalliromua keräyslavalle 
– mutta vain oikeaa tavaraa
Kyläyhdistyksen metallinkeräys Sarpolantien risteyksessä 
on tärkeä osa yhdistyksen varainhankintaa. Viime aikoina 
keräyslavalle on tuotu myös sinne kuulumatonta tavaraa, 
aina sohvista lähtien. Vaikea uskoa, että kaikki sekalainen 
ryönä olisi omankyläläisten tuomaa – ellei sitten kyseessä 
ole vain tietämättömyys lavan toiminnasta. Joka tapaukses-
sa kun lavalle jätetään muuta kuin metalliromua, varojen 
sijasta kyläyhdistykselle kertyy kuluja.

Keräyspisteelle on tulossa uusi ohjetaulu. Tuodaanhan 
lavalle jatkossa vain metalliromua!

Kyläyhdistyksen jäsenmaksut 2026
Parhalahtisiin postilaatikoihin jaetaan näiden Porinoiden mukana tili-
siirtolomake, jolla voi maksaa kyläyhdistyksen vuoden 2026 jäsenmak-
sun. Jäsenmaksulla tuet kylän yhteistä toimintaa. Jos olet uusi jäsen, käy 
täyttämässä jäsenlomake osoitteessa: www.parhalahti.fi/liity-jaseneksi

Jäsenetuna saat kyläyhdistyksen astiaston, kuomukärryn, Muurikka-
pannun ja muun kaluston vuokrauksen edulliseen jäsenhintaan sekä 
oikeuden käyttää vanhan kirjaston pihassa olevia pakkausmuovin ja 
pahvin keräyspisteitä. Kyläyhdistyksen toiminnassa voi aina olla mukana 
omien aikataulujen, jaksamisen ja maun mukaan: aktiivisesti, ihan vaan 
hengessä mukana eläen tai jotain siltä väliltä. 

Koulun mäellä noustaan  
pian kuntoportaita
Koulun mäellä alkaa pian tapahtua, sillä suunnitellut kun-
toportaat ovat toteutumassa. Kyläyhdistyksen rahoitus-
hakemus on saanut puoltavan päätöksen sekä Nouseva 
Rannikkoseutu ry:ltä että ELY-keskukselta eli nykyiseltä 
Elinvoimakeskukselta, ja rakennustöihin päästään pian.

Mäkeen rakennetaan kuntoportaat, joiden leveämpi ala-
osa toimii samalla pienenä katsomona esimerkiksi tapahtu-
mien aikaan. Portaat ja välitasanne tehdään puusta, mutta 
askelmien toiseen reunaan tulee pitoa parantava metallinen 
tasoritilä. Portaisiin asennetaan myös valot. 

Työt alkavat maanajolla ja koulun mäen muotoilulla portai-
den kohdalta. Kevään aikana alueella on työkoneita, joten 
liikutaanhan siellä varovaisesti ja työkoneet huomioiden! 

Tarkoituksena on, että kuntoportaat olisivat valmiina jo 
Kyläpäivään mennessä. Maatöistä vastaa Matti Haapajoki 
ja portaat rakentaa Pyhäjoen Rakennus. Myös talkoilemaan 
päästään keväällä ainakin vihertöiden parissa. Lisää talkoi-
lua on luvassa kesälle 2027, sillä hankkeeseen sisältyy myös 
uuden aidan pystytys mäen päältä aina Parhalahdentielle 
asti. Aita tehdään kuitenkin vasta seuraavana kesänä. 

Parhalahden kyläyhdistyksen  
jäsenmaksut 2026, maksutiedot
Henkilöjäsen: 10 €
Perhejäsenmaksu: 20 € (sis. kaikki samassa
taloudessa asuvat vähintään 15-vuotiaat henkilöt)
Maksun saaja: Parhalahden kyläyhdistys ry
Pankkitilinnumero: FI28 5381 1720 0068 79
Viitenumero: 20271

Mitä metalliromunkeräykseen saa laittaa?
• 	Pellit, metallit, metalliputket ja kaapelit
• 	Naulat, ruuvit ja mutterit
• 	Tyhjät sivellinkuivat maalipurkit
• 	Metallihuonekalut
• 	Polkupyörät, puukiukaat, ruohonleikkurit
• 	Koneiden ja laitteiden metalliosat
• 	Avonaiset tyhjät ja puhtaat metallitynnyrit

Mitä lavalle ei saa laittaa?
• 	Vaaralliset jätteet tai niillä likaantuneet romut  

(esim. maaliset tynnyrit ja astiat)
• 	Sähkö- ja elektroniikkaromu 
• 	Seosmateriaalit, kuten eristetyt ilmastointiputket
• 	Huonekalut ja muu sekajäte

Rengaslavan ohje
Renkaat tulee irrottaa vanteilta ennen keräyspisteelle 
tuomista. Laita renkaat omaan kasaansa ja vanteet 
metalliromun joukkoon. Jos renkaat jätetään vanteille, 
siitäkin syntyy ylimääräisiä kuluja, sillä renkaat täytyy 
joka tapauksessa irrottaa ennen kierrätystä. 

Mukavaa 

kevättä!


